



Nyhetsbrev 2024: 1 Marknadsundersökning

Mitt namn är Peter Palm och är verksam inom tjänsteutveckling för boende, fastigheter och företag, under Fastitia.se. Jag håller nu på att utveckla ett enkelt verktyg för framgångsrik tjänsteutveckling med namnet Minframfritidsplan. Jag har nu lagt upp ett utkast till en hemsida här på Minframfritidsplan.se och jag skulle gärna vilja få in lite synpunkter från dig på denna, inför utvecklingen av tjänstens version 1.0



Tycker du om att planera och formulera olika privata eller karriärmässiga mål för framtiden?

Då kommer du snart att kunna få tillgång ett enkelt planeringsverktyg, där du snabbt kan **SKAPA DIN EGEN FRAMTIDSPLAN** inom flera olika delområden. Med ett bra informationsstöd, träffsäkra analyser, smarta kalkylverktyg samt kunna få olika råd & tips längs vägen för att även du ska kunna göra en riktigt genomtänkt och bra framfritidsresa.

Vem är då tjänsten Minframfritidsplan.se till för?

Med vårt enkla verktyg får du hjälp att formulera din egen framfritidsbild tillsammans med flera bra stödfunktioner under din resa dit. Minframfritidsplan vänder sig till alla från ca 13 - 65 + år som vill ha ett bra stöd för att formulera sin framfritidsvision, stämma av var du är idag, och hur du kan göra för att ta dig framåt mot dina mål och hur du kan hantera olika utmaningar på vägen dit.

Varför inte inleda din nya framfritidsresa redan idag?

Genom att för dig själv besvara dessa fyra frågor:

1. Hur vill du att ditt liv ska se ut om 5 år från idag?
2. Vilka mål eller målområden är det viktigt för dig att då ha uppnått?
3. Hur arbetar du med att planera, formulera och följa upp olika mål idag?
4. Skulle du vilja ha tillgång till ett enkelt stödverktyg som hjälper dig?

Du kan se mer här på Minframfritidsplan.se

Gå gärna in på Minframfritidsplan.se och kika på det första utkastet till tjänstens upplägg. Där kan du även besvara några korta frågor inom detta område och det är helt anonymt.

Vill du ha en kopia på det du skrivit in där, så gör du en skärmdump innan du avslutar.

Kontakta mig gärna för mer information: info@fastitia.se

Några av mina länkar för mer information: Fastitia.se / Organalys.se

Med vänlig hälsning! Peter Palm

Kontakta mig för mer information!

Fastitia.se - Info@fastitia.se - 070-223 60 59 - Fastitia,- Att: Peter Palm - Tessingatan 8 - 72216 Västerås

Copyright 2023 Fastitia. Denna tjänst är skyddad enligt lagen om upphovsrätt